

ORÇAMENTO

Local: Rua Zeferino Brasil, Rua Languiru, Rua Jangadeiros e Rua Prudente de Moraes, trecho entre a Av. Osvaldo Aranha e Rua Almirante Tamandaré

Data: novembro de 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.0	Brita graduada	1.700	m ³	R\$ 87,30	R\$ 148.410,00
2.0	Pedrisco	1.190	m ³	R\$ 87,30	R\$ 103.887,00
3.0	Emulsão	142.800	Kg	R\$ 5,83	R\$ 833.000,00
4.0	Areia	100	m ³	R\$ 159,00	R\$ 15.900,00
5.0	Mão-de-obra especializada com fornecimento dos equipamentos vibroacabadora e espargidor bom bomba, rolo compactador, com profissional responsável técnico registrado no órgão competente e no mínimo dois profissionais para a execução dos serviços, inclusive mobilização e desmobilização	23.800	m ²	R\$ 18,90	R\$ 449.820,00
TOTAL					R\$ 1.551.017,00

Três Passos, 09 de novembro de 2022.

Arlei Luis Tomazoni
Prefeito Municipal